檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔡璧如

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：bihru@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學

發文日期：中華民國107年6月1日

發文字號：府教社字第1070109624號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0109624A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣107年「家庭教育種子教師培訓活動」實施計畫1

份，請派員參加研習，並惠予公假登記，請查照。

說明：

一、本培訓課程特邀請國立空中大學唐先梅教授主講（內容詳

見計畫第9點）。

二、培訓活動相關事項如下：

(一)日期、時間、地點：107年7月2日（星期一）9時至16時

，創新學院202教室。

(二)參與對象：（1場計50人）

１、本縣所屬中小學(含幼兒園)教師。

２、請先自行上教育部數位學習服務平臺(https://ups.m

oe.edu.tw/)完成「家庭教育基礎篇」4小時及「高級

中等以下學校家庭教育課程」8小時。

(三)報名方式：參加教師請於107年6月27日前至「全國教師

在職進修資訊網」（http://inservice.edu.tw）報名

。

(四)全程參與者核予研習時數6小時。

2

1070001632

嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學

107/06/01

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-06-01
15:34:13